



مسعود: رهبران حکومت نباید اداره ملکی کشور را سیاسی سازند

و یا فرهنگ اداری وجود ندارد که هنگامیکه یک حکومت جدید روی کار می آید، به جز کابینه دیگر بخشهای اداره تغییر کند: قاعده این است که اداره به جای خود باقی بماند. مسعود گفت که معینان وزارت ها تجربه کافی در بخشهای خود دارند و با استفاده از همان... ادامه/ص ۵

میکرد، گفت که بیش از هشت ماه از شکل گیری حکومت وحدت ملی میگذرد و در این مدت، بیشترین تمرکز رهبران حکومت روی این بوده که چگونه بتوانند تمام ساختارها را تغییر بدهند و قدرت را در تمام سطوح تقسیم نمایند، که کار درستی نیست. وی علاوه نمود: «در هیچ کشور چنین عنعنه

نمایند قسوق العاده رییس جمهور در امور اصلاحات و حکومتداری خوب، با انتقاد شدید میگوید که تقسیم قدرت و اختلافت درونی میان رهبران حکومت وحدت ملی، باعث شده تا حکومت نتواند پلان های اقتصادی خود را تطبیق نماید. احمدضیا مسعود که دیروز در نشست خبری صحبت

درگیری شدید بین طالبان و داعش در ولایت فراه



طرف کشته شدهاند. به گفتهی او، درگیری بین طالبان و داعش از چندی بدین سو در منطقه موسوم به قلای مزار در مربوطات ولسوالی خاک سفید این ولایت جریان داشت، اما این درگیری... ادامه/ص ۵

مقامهای امنیتی ولایت فراه از درگیری شدید بین طالبان و گروه داعش در ولسوالی خاک سفید این ولایت خبر دادهاند. دل جان، آمر امنیت ولایت فراه به خبرگزاری مرکزی گفت که در این درگیری دهها تن از دو

بیش از یک تن ابریشم در سال جاری در هرات تولید شده است



جاری با رونق پیله وری در این ولایت، تولید ابریشم نیز با افزایش همراه بوده است. به گفته وی، در سال جاری بیش از شش هزار خانواده در ولسوالی زنده جان و بیشتر از دو هزار خانواده در ولسوالیهای گذره و انجیل در زمینه پرورش کرم پیله و تولید ابریشم مشغول بودهاند... ادامه/ص ۵

مسوول اداره پیله وری هرات با اعلام رونق پیله وری در این ولایت، میگوید که پرورش دهندگان پیله موفق شدهاند در سال جاری، بیش از یک تن ابریشم تولید کنند. غلام صدیق طیب-زاده مدیر پیله وری ریاست زراعت و آبیاری هرات، به آژانس خبری پژواک گفت که در سال

نمایندگان بر مشخص شدن تاریخ انتخابات ولسی جرگه تاکید کردند

یک امر حتمی می باشد. همچنان موصوف گفته بود که برای برگزاری انتخابات درست ولسی جرگه، نیاز به ایجاد یک اجماع است. موصوف از جامعه جهانی خواسته است که افغانستان را در این راستا حمایت کند.

با این حال، قرار است به اساس موافقتنامه سیاسی ایجاد حکومت وحدت ملی، در نظام انتخاباتی کشور اصلاحات لازم آورده شود. قرار است این اصلاحات از سوی کمیسیونوی وارد کرده؛ اما تا حال این کمیسیون در حالی آغاز به کار نکرده است که مطابق قانون اساسی کشور، انتخابات ولسی جرگه باید در ماه های ثور و جوزا برگزار میشود. عبدالروف ابراهیمی رییس ولسی جرگه، دیروز در نشست عمومی این مجلس در مورد انتخابات این جرگه گفت: «در ملاقاتی که با رییس جمهور داشتیم، رییس جمهور گفت که در مشوره با شما (اعضای ولسی جرگه) یک تاریخ مشخص برای انتخابات ولسی جرگه و شورا های ولایتی اعلام خواهد شد. ابراهیمی، یک بار دیگر از... ادامه/ص ۵



است که رییس جمهور محمد اشرف غنی در ۲۱ ثور گفته بود که انتخابات ولسی جرگه، یک چالش خیلی مهم است و اصلاحات در نظام انتخابات کشور نیز

رییس ولسی جرگه میگوید رییس جمهور تعهد کرده است که در آینده نزدیک تاریخ انتخابات ولسی جرگه و شوراهای ولسوالی ها را مشخص می کند. این در حالی

دو زن و یک مرد در شمال کشور تیرباران شدند

او کاکای گلالی در مسیر راه میان روستاهای ملنگان و قست، تمام موترها را برای پیدا کردن برادرزاده اش متوقف کرده بود. آقای حیدری میگوید که گلالی روز یکشنبه برای شرکت در یک مراسم عروسی به روستای پدری اش رفت و در ولسوالی بهارک سفر کرده بود. به گفته

جواب رد دادند به خانه امن قرار کرده بود. او بعد از سوی دادگاه با میل خودش به نکاح همان مرد درآمد. آقای حیدری میگوید که گلالی روز یکشنبه برای شرکت در یک مراسم عروسی به روستای پدری اش رفت و در ولسوالی بهارک سفر کرده بود. به گفته

مقامهای محلی بدخشان میگویند که نوعروسی هژده ساله در این ولایت به قتل رسیده است. سستی داد حیدری، مسئول امنیت فرماندهی پولیس بدخشان میگوید که گلالی سه ماه پیش و پس از آنکه خانوادش چندین بار به خواستگار پسر مورد علاقش،

به بانک خون در پکتیکا خون اهدا شد

این بانک خون اهدا کردند. به اساس معلومات نامبرده، هر فرد ۲۵۰ سی سی خون اهدا نموده است. نامبرده از خون دهندگان ابراز امتنان نمود و گفت: «به برکت خون شما است که هنگام رویدادهای بزرگ احتیاج نمی شویم، مشکل خون در پکتیکا بیشتر بود؛ اما اکنون به سبب کمک جوامع مدنی، جوانان و محصلین این مشکل حل شده است... ادامه/ص ۵

برخی استادان، کارمندان و محصلان پوهنتون پکتیکا، به بانک خون این ولایت، اضافه از ۴۰ هزار سی سی خون اهدا نمودند. افسراد متذکره طی یک گردهمایی به بانک متذکره خون دادند. دکتر ولی ریس صحت عامه پکتیکا در این نشست گفت که حدود ۱۷۰ استاد، کارمند و محصلین این پوهنتون، به

بیاید بخاطر هوای پاک و حفظ محیط زیست به وسایل دود زا «نه» بگوییم



شماری از شهروندان هرات، مسوولان ادارت دولتی، فعالان جامعه مدنی و اعضای شورای ولایتی تلاش های را براه انداخته اند تا بتوانند فرهنگ بایسکل رانی را جایگزین وسایط نقلیه دودزا کنند. غلام غوث نیکبیین سرپرست شماروالی هرات، عبدالقیوم جامی... ادامه/ص ۵

مختلف شهر هرات رکاب زده، می خواهند با این حرکت نمادین شان مردم را بیشتر به استفاده از بایسکل به جای دیگر وسایط نقلیه تشویق کنند. غلام غوث نیکبیین سرپرست شماروالی هرات، عبدالقیوم جامی... ادامه/ص ۵

۵۲ شورش در عملیاتهای نیروهای افغان کشته شدند



وزارت داخله کشور روز دوشنبه در خبرنامه ای گفته است که ۵۲ شورش در عملیاتهای نیروهای امنیتی در ۲۴ ساعت گذشته کشته شدند و ۲۷ تن دیگر آنان زخم برداشته اند. در این عملیاتها یک شورش دیگر بازداشت است... ادامه/ص ۵

خیزش مردمی علیه طالبان در ولایت کنر

مقامهای امنیتی ولایت کنر میگویند که پس از حمله گروه طالبان بر چند پاسگاه امنیتی در این ولایت، مردم علیه این گروه خیزش کرده اند. عبدالحبیب سیدخیل، فرمانده پولیس کنر گفت که خیزش مردمی در برابر گروه طالبان در منطقه اسعد آباد مرکز این... ادامه/ص ۵



MAKE IT POSSIBLE | 4G LTE

HUAWEI Ascend Mate 7

Live Once, Live Life
Ultra-slim borderless design with polished metallic feel, specially for your unique style.

1 YEAR WARRANTY

Official Distributor
KHALID LEMAR
+93(0)786 13 14 15
info@khalidlemar.com
www.khalidlemar.com
D-100 -116, 4th Floor, Gul Bahar Center, Malik Asghar Square, Kabul, Afghanistan